
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2022r., poz. 559 ze zm.), oraz §9 uchwały Nr XLI/411/2021 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 

2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2022 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę           17.760,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Masłów o kwotę           17.760,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XLI/411/2021 z dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2022 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2022r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 167/2022 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 653 566,31 1 987,00 655 553,31

75011 Urzędy wojewódzkie 154 267,00 1 987,00 156 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

154 261,00 1 987,00 156 248,00

758 Różne rozliczenia 9 986 112,07 12 190,00 9 998 302,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 755 805,07 12 190,00 767 995,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

347 343,00 12 190,00 359 533,00

852 Pomoc społeczna 2 840 468,21 550,00 2 841 018,21

85295 Pozostała działalność 1 564 528,00 550,00 1 565 078,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 100,00 550,00 11 650,00

855 Rodzina 11 312 381,00 3 033,00 11 315 414,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 207,00 1 094,00 2 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 207,00 1 094,00 2 301,00

85595 Pozostała działalność 5 658,00 1 939,00 7 597,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 658,00 1 939,00 7 597,00

Razem: 71 604 499,55 17 760,00 71 622 259,55

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 167/2022 Wójta Gminy Masłów z dnia 23 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 71 400,00 0,00 71 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 400,00 0,00 56 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -2 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 2 200,00 51 200,00

750 Administracja publiczna 6 930 728,47 15 987,00 6 946 715,47

75011 Urzędy wojewódzkie 154 261,00 1 987,00 156 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 265,51 2 411,06 111 676,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 317,00 -922,77 20 394,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 986,57 -214,10 1 772,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 605,28 990,03 8 595,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 702,32 -277,22 2 425,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 748 221,98 12 658,42 4 760 880,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 10 000,00 88 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 529,00 2 657,90 71 186,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 000,00 0,52 17 000,52

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 284 315,01 0,00 1 284 315,01

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -190,00 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 190,00 4 190,00

75095 Pozostała działalność 352 487,48 1 341,58 353 829,06

4270 Zakup usług remontowych 47 600,00 1 341,58 48 941,58

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 308,00 0,00 2 308,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 308,00 0,00 2 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 -20,00 1 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,61 -3,53 235,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,98 -0,51 33,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 648,35 24,04 672,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 133,00 800,00 563 933,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 533,00 800,00 368 333,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 800,00 30 800,00

BeSTia Strona 1 z 4



758 Różne rozliczenia 55 500,00 -14 800,00 40 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 49 500,00 -14 800,00 34 700,00

4810 Rezerwy 49 500,00 -14 800,00 34 700,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 606,49 12 190,00 20 685 796,49

80101 Szkoły podstawowe 12 631 522,79 -39 435,00 12 592 087,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430 655,31 -35 810,00 1 394 845,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 121 284,02 -1 554,30 1 119 729,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 071,95 -221,72 115 850,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 110,00 -2 000,00 11 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 795 570,35 -2 200,00 793 370,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 153 976,97 -500,00 153 476,97

4260 Zakup energii 149 500,00 800,00 150 300,00

4270 Zakup usług remontowych 42 118,00 -800,00 41 318,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 400,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 262,00 9 500,00 217 762,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 100,00 7 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 545,00 -1 000,00 545,00

4430 Różne opłaty i składki 13 390,00 4 237,00 17 627,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 400,00 -300,00 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 683 266,99 -5 248,98 4 678 018,01

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 393 069,00 -4 837,00 388 232,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 595 699,99 -7 250,00 2 588 449,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 891,11 300,00 306 191,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 537,00 -350,00 134 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -7 200,00 34 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 436 269,28 48 000,00 484 269,28

4300 Zakup usług pozostałych 405 418,28 48 000,00 453 418,28

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 323 189,00 50,00 1 323 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 108,00 50,00 100 158,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

160 172,00 -487,00 159 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 756,62 -70,29 21 686,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 096,50 -9,96 3 086,54

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 639,62 -406,75 80 232,87

BeSTia Strona 2 z 4



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

809 741,00 -878,00 808 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 111,10 -125,59 104 985,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 559,05 -18,00 14 541,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 536 460,14 -734,41 535 725,73

80195 Pozostała działalność 883 719,43 12 190,00 895 909,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

257 661,16 10 190,14 267 851,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 100,12 1 999,86 65 099,98

852 Pomoc społeczna 4 640 366,03 550,00 4 640 916,03

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

176 548,00 3 500,00 180 048,00

3110 Świadczenia społeczne 176 548,00 3 500,00 180 048,00

85216 Zasiłki stałe 439 379,00 -15 500,00 423 879,00

3110 Świadczenia społeczne 439 379,00 -15 500,00 423 879,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 346 603,00 -1 857,00 344 746,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 611,00 -2 857,00 74 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 655,00 1 000,00 250 655,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 347 567,00 12 000,00 359 567,00

3110 Świadczenia społeczne 347 567,00 12 000,00 359 567,00

85295 Pozostała działalność 1 596 859,00 2 407,00 1 599 266,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 100,00 550,00 11 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 329,00 1 857,00 17 186,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 382 608,00 0,00 10 382 608,00

85395 Pozostała działalność 10 118 907,00 0,00 10 118 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 017,72 -9 221,00 88 796,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 877,76 -1 587,80 15 289,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,52 -408,75 1 991,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 738,76 14 916,55 242 655,31

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -3 188,00 9 412,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 250,00 -511,00 739,00

855 Rodzina 12 201 038,00 3 033,00 12 204 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 577 034,00 0,00 5 577 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 -900,00 450,00

BeSTia Strona 3 z 4



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 447,00 -956,30 3 490,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 328,00 2 844,30 8 172,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 552,00 -437,00 115,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -551,00 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 6 207,00 1 094,00 7 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008,61 824,80 1 833,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,68 142,03 315,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,71 20,21 44,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106,96 106,96

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 756 625,00 0,00 756 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 025,00 37 025,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -862,00 26 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 625,00 -1 800,00 102 825,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 862,00 2 362,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 225,00 -225,00 0,00

85595 Pozostała działalność 5 658,00 1 939,00 7 597,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 488,00 1 881,00 7 369,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

170,00 58,00 228,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 586 426,96 0,00 4 586 426,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 920 749,00 0,00 2 920 749,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 719 111,80 72,07 2 719 183,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,51 400,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 -72,58 4 085,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 171,16 0,00 55 171,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,25 87,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 927,00 25,00 2 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 784,37 -112,25 11 672,12

Razem: 75 939 539,15 17 760,00 75 957 299,15

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 167/2022

Wójta Gminy Masłów

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010

01095 2010 73 595,64 73 595,64 73 595,64 382,86 73 212,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 595,64 73 595,64 73 595,64 382,86 73 212,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 156 248,00 156 248,00 156 248,00 143 249,74 12 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 248,00 156 248,00 156 248,00 143 249,74 12 998,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 308,00 2 308,00 2 308,00 1 635,61 672,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308,00 2 308,00 2 308,00 1 635,61 672,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 62 540,00 62 540,00 62 540,00 0,00 62 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 540,00 62 540,00 62 540,00 0,00 62 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 202 159,00 202 159,00 202 159,00 28 000,00 174 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 1 502 551,00 1 502 551,00 1 502 551,00 25 863,00 4 060,00 0,00 1 472 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 710,00 1 704 710,00 1 704 710,00 53 863,00 178 219,00 0,00 1 472 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85501 2060 5 468 975,00 5 468 975,00 5 468 975,00 45 100,19 1 385,81 0,00 5 422 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2010 5 521 987,00 5 521 987,00 5 521 987,00 601 738,11 19 881,89 0,00 4 900 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 2 301,00 2 301,00 2 301,00 2 194,04 106,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 55 935,00 55 935,00 55 935,00 0,00 55 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 049 198,00 11 049 198,00 11 049 198,00 649 032,34 77 309,66 0,00 10 322 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050 069,64 13 050 069,64 13 050 069,64 849 633,55 404 952,09 0,00 11 795 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 801

Razem dział 851

Razem dział 852

Strona 1 z 1


